ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEPENSES ORDINAIRES




TABLEAU D® ANMALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés Cré&dits demand§s pour 1997
CHAP | ART . INTITULES 1956
Services Meaures TOTAL
votés nouvellas
461 MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT
PERBONNEL

2147 I. A. A. F. T. 6 668 00O 7 071 00O 0 7 071 coo
2148 DIRECTION DE L°URBANISME ET DE L'BABITAT 107 082 000 98 310 000 0 98 310 oco
2149 SERVICE REGIONAL DE L°URBANISME DE DAKAR 50 636 00O 48 515 000 Q0 48 516 000
2151 D.R.U.H. DE ZIGUINCHOR 20 356 000 20 016 000 [} 20 016 000
2152 D.R.U.H. DE DIOURBEL i7 500 000 16 772 000 0 16 772 o000
2153 D.R.U.H. DE SAINT LOUIS 19 167 000 19 177 000 0 19 177 000
2154 D.R.U.H. DE TAMBACOUNDR 15 764 00C 15 659 000 [} 15 659 000
2156 R.U.H. DE KAOLACK 18 335 000 18 256 000 0 18 256 000
2157 D.R.U.H. DE THIES 32 350 ooo 29 567 000 4] 29 567 000
2158 DIRECTION DES ESPACES VERTS URBAINS 120 956 000 117 836 000 4] 117 836 000
2159 DIRECTION DE LA CONSTRUCT. ET DE L'HAR. 67 175 000 60 604 000 0 60 604 000
2160 D.R.U.H., DE LOUGR 20 278 000 18 560 000 0 18 560 000
2165 B.R.C.E. DE DARAR 11 Zie 000 11 156 OO0 0 11 156 000
2166 D.R.U.H. DE FRTICK 14 406 QOO 14 474 000 0 14 474 000
2171 D.R.U.H. DE KOLDA 14 419 000 14 002 000 4 14 002 ooo
2940 CABINET DU MINISTRE 55 561 000 40 10& 000 0 40 108 000
2943 H3.A.G.E. 15 468 000 13 589 000 0 13 589 000
2944 B. A. M. H. 14 785 000 14 593 000 0 14 593 000
2950 INDEMNITES DE LOGEMENT 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000
2955 INDEMNITES KILOMETRIQUES 1 067 000 1 067 000 0 1 067 000
TOTAL DU CHBAPITRE 461 626 191 000 582 331 000 s} 582 331 000
EFFECTIF 1996 1 345

EFFECTIF 1997 3 325

|




BUDGET GENERAL — GESTION ~- 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIETIONS ET TRBLEAUX. DETATILLES

EFFECTIFS
1996 1997
1
1 1
1 1
3 3
EFFECTIF8
1996 1997
1 1
2
9 1
14 14
1 1
9 9
1 1
i 1
1 1
2 2
1 1
1 1
4 3
1 1
1 1
1 1
50 41

CHAPITRE 461

MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HARITAT

{ PERSONNEL)

I. A. A. F. T.

Inapectaur
Sténodactylographe
Chaufteur

Abondemants et parts contributives
Prévisions pour avancement
Alloeations familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2147 ......

DIRECTION DE L'URBANISME ET DE IL'HABITAT

Directaur
Ingénieur

Architecte

Urbanista

G&ographe

Technicien supérieur
Documentaliste
Dessinateur
Sténcdactylographs
Chauf feur

Agent de service
Agent d'administration
Aménagiste
Dactylographe
Sscrétaire des greffes et parquats
Technicien horticole

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancemant
Allocetions familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2148 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(an milliers da franca)

2 860
1627
814
R ———

5 301
677

191

82

420

400

7 071

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers da francs)

3 0z8
4 743
15 615
23 396
1 897
14 744
1798
959

1 466
1 88l
787
1230
4 920
984

1 600
1 425
80 974
10 339
2 915
1 864
420

1 798

98 310




BUDGET GENERAL -— GESTION - 1997. -- DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1597
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ARTICLE

ARTICLE

2149 .—

2151 .—

CHAPITRE 461

MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

{ PERBORNEL)

8ERVICE REGIONAL DE L°‘URBANISME DE DAKAR

Chef de service
Urbaniste

Tehniclen wupérieur
Collaborateur d'architecta
Conducteur des T.P.
Agent dfadministraion
Dactylographs

Chauf faur

Manoeuvra

Architecta
Documentaliste
Ingénieur T.A. Uzrbain
Dessinateur

Abondesments et parts contributives
Prévimions pour avancement
Allocations familiazles

Haures supplamentaires

Total da 1' article 2149 ......

D.R.U.H. DE ZIGUINCHOR

Chef de division
Tachnicien supérieur
Aménagiste

Technicien horticole
Chauf feur

Commis d'administration
Conducteur des T.P.
Ingénieur T.A. Urbain

Abondements et parts contributivea
Prévisions pour avancement
Allccations familiales

Heurss supplémentalres

Total de 1' article 2151 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(sn milliers de francs)

2 015
6 893
12 544
1 583
1 €00

664
1103
797
691
554
708
598
682

Ho oW =W,

40 632
5 188
1 463

B33
400

48 516

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de francs)

1 536
4 547
2 256
3 750

989

1 564
1 799
16 441
2 099
582
584
300

20 016




BUDGET GENERAL -— GESTION - 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIF8
1996 1997
1 1
3 3
2 2
1 1
1 1
1 1
9 9
EFFECTIFS
1996 1997
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
12 12

ARTICLE

ARTICLE

2152 .~

2153 .—

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L°'URBANISME ET DE L'HABITAT
( PERBONNEL)

D.R.U.H. DE DIOURBEL

Chef de division
Tachnicien supérieur
Aménaglate

Technicien horticole
Agent d assainissement
Electricisn

Abondements st parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations famillales

Heurese supplémentairss

Total de 1' article 2152 ......

D.R.U.H. DE SAINT LOUIB

Chef de division
Techniclen supérieur
Technicien horticole
Sténodactylographe
Dactylographe
Pépinidriste
Jardinier

Amfénagiste

Ingénieur T.A. Urbain
Chauf faur

Abondemente at parte contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familialas

Heuras supplémentairas

Total de 1' article 2153 ......

TRAITEMENTS ET ACCESBOIRES
{en milliers de francs)

897
795
674
425
954
9489

oW oa e

13 694
1 749
483
536
300

16 772

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliara de francs)

811
200
531
394
924

(e

1 458
1 811
953

15 826
2 021
570
460
300

18 117




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. — DEPEMNSES.
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JUSTIFICATIONS DES INECRIPTIONS ¥T  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIF8
1996 1997
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ARTICLE

ARTICLE

2154 .~

2156 .~

CERPITAE 463
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT
( PEMSONNEL)

D.R.U.H. DE TAMBACOUNDA

Chaf da division
Techniclen supérieur
Commie d'adminietration
Chauf feur

Tachnlcisn horticole
Jardinler

Ouvriar

Amfnagiste

Ingénieur T.A. Urbain

Abondements at parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocaticna familiales

Heurms supplémentaires

Total de 1' article 2154 ......

R.U.H. DE FRAOLACK

Chef do servica

I T A urbanismo
Aménagistes

Techniciens supérisurs
Pépiniériste

Secrétaire d'administration
Dactylographe

hbondements et parte contributives
Prévisiona pour svancement
Allonations familiales

Heures supplémsntaires

Totel de 1' articla 2156 ......

TRAITEMENTS ET ACCE380TRES
{en milliers de francs)

1
1

12

887
799
814
924
425
789
758
458
799

663
517
456
623
300

1%

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de france)

B W oW = N

14

18

659

03g
600
211
83z
002
600
942

825
806
537
588
300

256




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLEY

EFFECTIFS
1996 1997

1
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1 1

1

2 2

1 1

1 1

2 2

1 1
18 16

ARTICLE

2187 .~

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE I °HABITAT
( PERIONNEL)

D.R.U.H. DE THIES

Chef de division
Technicien supérieur
Amdnagiste

Conducteur dss T.P.
Technicisn horticols
Desginateur

Commis d'administration
Electricien

Agent d'administration
Ingénieur T.A. Urbzin
Chauffeur

Abondemarnts et parts contributivas
Prévisione pour avancement
Allocations familiales

Heures suppldmentairas

Total de 1' artiole 2157 ......

TRAITEMENTS ET ACCESS0OIRES
(en miiliers de france)

% 248
10 041
2 026

1 425

270
942
3 598
879

24 230
3 094
872
1 071
300

28 567




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. — DEPENSES.

12

JUSTIFICATIONS DES IKSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1986 1997
3 3
13 19
4 4
6 5
2 2
2 A
3 3
51 51
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
97 96

ARTICLE

2158 .—

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L°'HABITAT
{ PERSONFEL)

DIRECTION DES ESPACES VERTS URBAINS

Diracteur
Architecte paysagista
Technicien horticole
Pépinidrimte

Chef d'équipe
Fleuriste

Chauffeur

Gardien

Jardinier
Mécanicien

Plombier
Elactricien

Soudeur
T&léphoniste

Tolier

Abondements et parts contributivesz
Prévieions pour avancement
Allocations familislem

Indemnité de fonotion

Heurea supplémentairee

Total de 1° article 2158 ......

TRAITEMENTS ET RCCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 708

wn

27

N = = ;o

40

746
750
843
074
670
729
992
867
936

1 041

98
12

091
B&4
924
1i0

351
557
541
0a7
420
960

—— s

117

836




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIF8
1996 1997
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ARTICLE

ARTICLE

2159 ,—

2160 .—

CEAPITRE 461

MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

{ PERSONNEL)

DIRECTION DE LA CONSTRUCT. ET DE L'HAB.

Directeur

Ingénieur

Architecte

Tachnicien supérisur
Contréleur de la coopéiration
Commis d'administration
Aide comptable

Dessinateur

Dactylographe

Chauf feur

Jardinier

Becrétaire d'administration
Conducteur des T.P.

Abondements ot parts contributives
Prévisionas pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de fonction

Indemnité de chantisr

Heures supplémsntaires

Total de 1' article 2159 ......

D.R.U.H. DE LOUGA

Chef de division
Technicien supérisur
Technicien horticole
Commis d'sdministration
Jardinler

Ouvriar das T.P.
Pépiniériste
Aménagiste

Ingénisur T.A. Urbain

Abondements st parts contrlbutives
Prévisions pour avancement
Allocationa familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2160 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

[ 5]

592
9 265
840
10 371
6 611

w

1111
768
864

1 926

B64

799

629

[T

41 640
5 317
1 489
1 128

420
9 000

60 604

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

a97
708
389
600
381
111
025
458
799

[ T S S R S S

15 368
1 962

18 560




BUDGET GENERAL — GESTION ~ 1997. - DEPENSES.

JUBTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997

EFFECTIFS
1996 1997

B R o N R
T T

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'UMBANISME ET DE L'HABITAT
{ PERSONNEL)

2165 .~ 8.H.C.H. DE DARAR

Chef ds service
Tachnicien supdrieur
Dactylographe

Abondemente et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentairas

Total de 1' articls 2165 ......

2166 .— D.R.U.H. DE FATICK

Chef da divieion
Technicien supérieur
Technician horticole
Pépinidriste

Agent d'adwinietration
Jardinier

Amfnagiote

Abondements ®t parte contributives
Prévisicne pour avancement
Allocations familialaes

Haures supplémentaires

Total de 1' article 2166 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de franca)

8 952

339
400

11 156

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(an milliers de francs)

809
841
425
081
o985
064
1 458

PR I P

ey

11 733
1 498
422
521
300

14 474




BUDGET GENERAL —— GESTION - 1897. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS BT TRBLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
19296 1397
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
9 9
EFFECTIFS&
1996 1997
1
1 1
1 1
i 1
6 7
1
1 i
1 1
1 1
1 1
3 3
is 17

ARTICLE

ARTICLE

2171 .

2940

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L 'HABITAT
{ PERSONNEY)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

D.R.U.H. DE KOLDA

Chef da divimion
Technicien supSrisur
Agent d'sdministration
Chauf faur

Ouvrier

Jardinier

Anénaginte

Ingénisur T.A. Urbain

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familislos

Heures supplémentaires

Total de 1° article 2171 ......

(en milliers de francs)

2 303
798
768
017
103
505
458
671
11 624

1 484
418

206

270

D

14 002

ey

R

TRATTEMENTS ET ACCRSSOIRES

CABIRET DU MINISTRE

HMinistrae

Directeur de cabinat
Chef de cabinet
Attaché de cabinet
Conselller technigue
Conselller de presse
Secrétaire Particulidre
Chauf faur

Agant de service
Sténodactylographs
Deactylographe

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentaireos

Total de 1° article 2940 ......

(sn milliers de france)

2 660
2 420
2 618
16 937

1 795
843
239

1 294

2 696

32 202
4 111
1 159

427
540
1 667

40 106




BUDGET GENERAL — GESTION - 1%97. — DEPENSES.

JUBTIFICATIONS DES INSCRIFTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997 ARTICLE
1 1
1
1 1
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
10 9
EFFECTIF2
1996 1997 ARTICLE
1 1
4 4
1 1
1 1
1 1
B 8
EFFECTIFH
1986 1997 ARTICLE

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HEBITAT
[ PERBONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCRESSCIRES

2843 .~/ 3.A.G.E.

Chaef do 3.A.5.B.

Secrétaire d°sadministration
Archiviste

Agent d'administration
Commis d'administration
Dactylographe

Chauf feur

Btandsrdiste

Abcndsments st parts contributives
Prévislons pour avancement
Heures supplémentaires

Total de 1' articls 2943 ......

{en mllliers de franca)

1 600

798
036
21z
244
596
1103

NN e

10 930
1 403
396
800

13 589

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

2944 .— B. A. M. H.

Chef ds servica
Tecnicien superieur
8ténodactylographe
Chauf feur

Agent d'administration

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heurss aupplmntaimnl

Total da 1°' article 2944 ......

2950 — INDEMNITES DE LOGEMENT
Indemnlitéd de logament

Total de 1' article 2950 ..cvee

{en milllers de francs)

2 117
& 9297
984
971
814

11 883
1 517
428
365
400

14 593

TRAITEMENTS ET ACCESS0IRES
{en milliers de francs)




BUDGET GENERAL — GESTION - 1987. - DEPENSES. - X7 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIFTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 461
MIKIETERE DE L°'URBANISME ET DE L'HABITAY
( PERSONNEL}

EFFECTIFS TRAITEMENTE ET ACCEES0IRES
1996 1997 ARTICLE 2955 .~  INDEMHITES KILOMETRIQUES {en milliers de francs)

Indemnits kilométricgque

Total de 1’ article 2955 ......




